2019年９月吉日
	 成蹊大学　昭和44年卒業生の皆様へ

	 成蹊大学卒業50周年記念同窓会実行委員会

成蹊大学卒業50周年記念同窓会開催のご案内

拝啓　皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、先にご案内しました「成蹊大学卒業50周年（政治経済学部・工学部・文学部合同）記念同
窓会」を下記の要領で開催します。卒業10周年毎に開催してきたオフィシャルな意味での合同記
念同窓会も50周年をもちまして最後の開催となります。皆様お誘い合せの上、是非ともご参加頂
きたくご案内申し上げます。	 敬　具

記

⃝開催日時：	2019年11月10日（日）　14時〜（受付開始13時30分）

⃝場　　所：	成蹊大学10号館12階ホール

⃝会　　費：	・出席会費　6,000円　　・欠席会費　2,000円
　　　　　　　（ご欠席の方は、通信、事務等の経費として２千円の振込みをお願いします。）
　　　＊会費振込先	 三菱ＵＦＪ銀行吉祥寺支店　普通預金　００１３１５４
	 	 口座名義「一般社団法人成蹊会（同窓会）」
　　　＊会費振込時の振込手数料はご負担をお願いします。
　　　＊振込人名は、必ずフルネームを入力し、末尾に卒業学部名を追記してください。
　　　　政治経済学部→セイ、工学部→コウ、文学部→ブン　例：セイケイ　タロウ　セイ

⃝キャンパスツアー（大学内見学会）：参加者は正面本館1階ホールに12時15分集合ください。
　　卒業から50年が過ぎ大学内施設も大きく変わっています。同日に学内キャンパスツアー
　　（約60分、無料）を計画しましたのでご希望の方は同封ハガキにてご返信下さい。
　　現役の学生達がご案内します。

⃝ハガキの投函及び会費の振込み期限：準備の都合上、10月10日（木）迄に投函及び振込みを
　　お願いします。

⃝その他：14時～記念撮影を予定していますので、遅れないように集合して下さい。
以上

【実行委員】
　政治経済学部	 岩波孝次　吾郷和子　木村明彦　中村　隆　西村　隆
　文　学　部	 桑田桂子　沼尻義行　藤田千尋　園部やす子
　工学部	機械工学	 御厨雅宏　田子　聰　本多隆一
　　　　	電気工学	 志関誠男　福与俊夫
　　　　	工業化学	 増野尚志　河村重樹
　　　　	経営工学	 原田育叔　樋口雅宏　潮見日出輝

※問合せ先：（大学卒業50周年同窓会について）
	 「一般社団法人成蹊会」　☎0422-51-2244　Email：seikeikai@jim.seikei.ac.jp